3.000 € à l’ordre du Bâtonnier

L’adjudication aura lieu le jeudi 28 juin 2018 à 9h30
VENTE AUX ENCHERES PUBLIQUES

VI 218160 - IMMOLEGAL 23, rue des Jeûneurs 75002 PARIS

Au palais de justice de CRETEIL (94), rue Pasteur Vallery Radot - EN UN SEUL LOT

MISE A PRIX : 25.000 € (VINGT CINQ MILLE EUROS) 

Dans un ensemble immobilier sis à SAINT MANDE (94)
17 avenue Quihou et rue du Commandant L’Herminier sans n° lieudit « 17 avenue Quihou »

Cadastré section A numéro 10 pour 1 a 90 ca

LOT NUMERO DOUZE (12) : UN APPARTEMENT de 2 pièces, au 1er étage,